
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep. i Hortikulturës & Arkitekturës së Peizazhit

1 Toka dhe ushqimi i bimeve 11 Shtator 08:30 Salla 217 Lab. Pomologji A. Maçi, L. Miho

2 Biologjia e bimëve të kopshtit 12 Shtator 08:30 Salla 217 Lab. Pomologji E. Kullaj, I. Angoni

3 Projektimi I kopshteve 13 Shtator 08:30 Salla 217 Lab. Pomologji Z. Teqja, S. Jano

4 Kultivimi I bimëve zbukuruese 14 Shtator 08:30 Salla 217 Lab. Pomologji Gj. Vuksani, L. Susaj

5 Botanike 15 Shtator 08:30 Salla 217 Lab. Pomologji L. Kupe, M. Alikaj

6 Praktike Profesionale 18 Shtator 08:30 Salla 217 Lab. Pomologji Th. Nasto, L. Susaj

7 Gjuhe e huaj 19 Shtator 08:30 Salla 217 Lab. Pomologji L. Mine, G. Melica

8 Mekanizimi në kopshtari 20 Shtator 08:30 Salla 217 Lab. Pomologji E. Demollari, N. Vata

9 Shtimi I bimëve të kopshtit 21 Shtator 08:30 Salla 217 Lab. Pomologji A. Balliu, E. Kullaj

10 Kultivimi I perimeve dhe erëzave 22 Shtator 08:30 Salla 217 Lab. Pomologji Th. Nasto, A. Balliu

11 Topografi dhe sistemet e ujitjes në kopshtari 25 Shtator 08:30 Salla 217 Lab. Pomologji  O. Mema, P. Laze
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